
Nordre Land Idre slag – klubben med et mangfold jeg er stolt av og 
lhørigheten l Dokka videregående skole 

 
Nordre Land idre slag er et av de idre slaget i Innlandet med størst og mest variert ak vitet. 
Vi er et fleridre slag med grupper for Judo, Hestesport, Ski/Skisky ng, Svømming, Håndball, 
Friidre , Troppsgymnas kk, Rytmisk Gymnas kk (RG) og Fotball. 
 
Flere av disse gruppene har stor ak vitet med mange utøvere og i klubben vår er det hvert år 
prestasjoner på krets og nasjonalt nivå, som vi blir stolte av og bygger lhørighet i Landsbyen 
vår. 

 Friidre en har pluss minus 20 på trening og har i noen år ha  den største deltagelsen 
på Bamselekene i forhold l andre klubber i Innlandet. De har flere seiere i 
Landstafe en og representasjon i kretsstyre. 

 Skisky ere som tar medaljer i NM, Hovedlandsrenn eller KM. Skihopper som har 
vunnet Norgescup og NM stor bakke. Representasjon med internasjonal dommer 
hopp og teknisk delegert, teknisk delegert ski og skisky ng nasjonalt og verv i 
kretsstyrer  

 Fotball er den største gruppen med 27 lag og nesten 300 ak ve spillere. Vi ble Norges 
beste Tine Fotballskole i 2022, har nesten all d aldersbestemte lag i elitedivisjon i 
fotballkretsen og hevder oss på Norway Cup, i år med kvar inale. Vi har fire ak ve 
dommere i kretsen, en av disse dømmer i 2. divisjon herrer.  

 Håndballen har startet opp igjen for tre år siden og har allerede 6 lag med over 60 
ak ve. 

 Nordre land IL er eneste klubb i Innlandet med RG. De e er et stort miljø med 60 
ak ve, som hevder seg nasjonalt i junior- og seniorklasse med medaljer i Norges Cup 
og representasjon med nasjonal dommer og representasjon i styre nasjonalt.  

 Troppsgymnas kk er også er stort miljø med 60 utøvere. 
 I llegg eier og dri er vårt idre slag mange av idre sanleggene i vår kommune. 

Brovold stadion med klubbhy e, kunstgressbane, og stort treningsareal med gress. 
Snauhaug skistadion med klubbhy e skisky erstadion og mange mil skiløype. Smeby 
stadion med nærmiljøanlegg fotball, hopp, alpint/telemark og langrenn. Klubben har 
også nærmiljøanlegg i Dæhli med klubbhy e, mange mil skiløyper, skisky ng og 
alpint/telemark, Gry med skiløyper og skisky ng.  

 Idre slaget eier også to løypemaskiner og organiserer dugnad for å holde vårt 
skiløypene et åpent for alle innbyggerne i kommunen. 

Det er denne store ak viteten vi i Nordre Land Idre slag er bekymret for hvis Dokka 
videregående skole legges ned.  
For å skape gode prestasjoner så trenger idre en bredden, så mange utøvere som mulig, så 
mange foreldre som mulig og så mange ildsjeler som mulig, for å skape sosiale gode 
møteplasser. 
Yngre utøvere trenger gode forbilder, noen å se opp l. Det er våre eldre utøvere, som skal 
være elever på Dokka Videregående skole i fram da, som er disse forbildene. For idre en er 
de e en vik g dynamikk for å bygge gode relasjoner, skape stor ak vitet blant de unge og få 
mange utøvere l å fortse e med sin idre  l de er voksne. 



Nordre Land IL samarbeider med naboklubben Torpa IL særlig innen fotball og ski/skisky ng, 
de e gjør også at felleskapet blir større og ungene blir bedre kjent. Vi har også fotballspillere 
fra Etnedal, som da de blir eldre naturlig velger et større fotballmiljø. 
Landsbyen Dokka sin beliggenhet i vår region gjør at vi har et stort nedslagsfelt og nærhet l 
utkantene i nabokommunene Etnedal, Søndre Land og Gjøvik. Det er naturlig for mange av 
disse å beny e tjenestene på Dokka og dermed for mange ungdommer å starte på Dokka 
videregående skole 
 
Dokka videregående skole ligger sentralt plassert sammen med Dokka barne- og 
ungdomsskole i Landsbyen Dokka med svømmehall, idre shall og friidre s- og fotballbane 
nært inn l hverandre. Det finnes ikke et så kompakt skole- og idre smiljø noen andre steder 
i Innlandet Fylkeskommune. De e er unikt, og jeg mener det er en av suksessfaktoren for 
idre ens store ak vitet i Landsbyen Dokka. 
Disse skolene og idre sanleggene ligger så nærme hverandre at de e blir et stort fellesskap 
og en helt naturlig møteplass, som gjør det enkelt og selvfølgelig å fortse e med idre , selv 
om du blir eldre og starter på videregående skole.  
Det er mange unge som ser fram l å begynne på Dokka videregående skole og skolen har et 
veldig godt sosialt miljø på tvers av linjer. Skolens størrelse gjør at lærerne får god kontakt 
med elevene og de e gir trygghet og høy gjennomføringsprosent. De e er suksessfaktorer 
som må vektlegges da poli kerne i Innlandet fylkeskommune skal ta sine avgjørelser og ikke 
bryte ned skolemiljøer og redusere mangfoldet, som skaper gode trygge læringsmiljøer.  
 
Over mange år, helt siden Dokka videregående skole ble etablert, har Nordre Land kommune 
og fylkeskommunen gjort gode valg og bygd et unikt samfunn med skoler og idre sanlegg 
nært kny et l hverandre i Landsbyen Dokka, De e er unikt og derfor er Dokka 
videregående skole av de best skolemiljøene i Innlandet der elever og lærere trives. Det 
synliggjøres ved at Dokka videregående skole har en veldig høy gjennomføringsprosent på 
84,5 % (SSB). De e er over landsgjennomsni et på 82,2 %. 
 
Jeg mener derfor det er avgjørende at poli kerne i Innlandet ikke rører Dokka videregående 
skole, men ser mulighetene l å utvikle skolen videre ved å beholde studiespesialisering, 
skape landets eneste Bioøkonomilinje og fortse e å legge l re e for at ungdommen kan 
kombinere skole og idre , slik at enda flere velger den videregående skolen i Landsbyen 
Dokka. 
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